
Hrdinů Tržnice Smet.s. Botan.z. Povel U Kapl. Jižní Slav.k. KOVO Nedvězí T. park KURZ

 5.20  5.23  5.25  5.27  5.29  5.31  5.32  5.33  5.35  5.38  5.41
 7.25  7.28  7.30  7.32  7.34  7.36  7.37  7.38  7.40  7.43  7.46
14.50 14.53 14.55 14.57 14.59 15.01 15.02 15.03 15.05 15.08 15.11
15.50 15.53 15.55 15.57 15.59 16.01 16.02 16.03 16.05 16.08 16.11

11

11

11

11

24
zastávka                       zóna

@ Náměstí Hrdinů 71
@ Tržnice 71
@ Smetanovy sady 71
@ U Botanické zahrady 71
@ Povel, škola 71

U Kapličky 71
@ Jižní 71

Slavonín, křižovatka 71
Z Slavonín, KOVO 71

Nedvězí 71
@ Technologický park 71

Platnost od 1.9.2013 
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

@ - Zastávka s bezbariérovým přístupem
Z - Zastávka na znamení

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje

Provozovatel linky 895 024 -  Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 1, 771 10 Olomouc, tel. 585533111, fax 585533165

Pracovní dny

T. park Nedvězí KOVO Slav.k. Jižní U Kapl. Povel Botan.z. Smet.s. Tržnice Hrdinů KURZ

 5.42  5.47  5.50  5.52  5.53  5.54  5.56  5.58  5.59  6.02  6.05
 7.52  7.57  8.00  8.02  8.03  8.04  8.06  8.08  8.09  8.12  8.15
15.15 15.20 15.23 15.25 15.26 15.27 15.29 15.31 15.32 15.35 15.38
16.25 16.30 16.33 16.35 16.36 16.37 16.39 16.41 16.42 16.45 16.48

11

11

11

11

24
zastávka                       zóna

@ Technologický park 71
Nedvězí 71

Z Slavonín, KOVO 71
Slavonín, křižovatka 71

@ Jižní 71
U Kapličky 71

@ Povel, škola 71
@ U Botanické zahrady 71
@ Smetanovy sady 71
@ Tržnice 71
@ Náměstí Hrdinů 71

Platnost od 1.9.2013 
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

@ - Zastávka s bezbariérovým přístupem
Z - Zastávka na znamení

Integrovaný dopravní systém
Olomouckého kraje

Provozovatel linky 895 024 -  Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 1, 771 10 Olomouc, tel. 585533111, fax 585533165

Pracovní dny


